
   
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 
 

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой 36                                                     тел.: 2-12-42, 2-13-90 

 _____________________________________________________________________________________________ 

  

« 24» 08. 2020г.                                                                                                                   № 218 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О внесении изменений в Постановление муниципального района 

«Каякентский район» от 07 июля 2015 года №246 «О районной 

 комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения». 

 

В связи с уволнением и переходом на другую работу основного состава 

районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения, 

созданной постановлением МР «Каякентский район» от 07 июля 2015 г. 

№246, постановляю: 

1. Постановление МР «Каякентский район» от 07 июля 2015 года 

№246 «О районной комиссии по обеспечению безопасности 

дорожного движения» отменить в части утверждения персонального 

состава. 

2. Утвердить новый состав районной комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения (список прилагается). 

3. Руководителю аппарата администрации Умарову У.Ш. ознакомить 

всех заинтересованных лиц с настоящим постановлением под 

роспись. 

 

   

     Врио главы  

муниципального района                                                М.М. Эльдерханов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Утверждено 

                                                                                                          Постановлением 

                                                             МР «Каякентский район» 

                                                                                                   От «24» 08. 2020 г. № 218 

 

С О С Т А В 

районной комиссии по обеспечению 

 безопасности дорожного движения 

 

1. Эльдерханов М.М.     – врио главы МР «Каякентский район», 

                                              председатель комиссии 

      

2. Алациев Д.М.               – заместитель главы МР «Каякентский район», 

                                           заместитель председателя комиссии 

 

3. Нукербеков Х.Н.        – начальник ОГИБДД ОМВД РФ по 

                                          Каякентскому району, заместитель 

                                          председателя комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

4. Абакаров А.М.           – руководитель ДЭП №18 «Каякентское» 

 

5. Арсланбеков Н.Н.      – начальник отдела АТК района 

 

6. Рашидов М.Р.               – начальник МКУ «Управление образования МР  

                                       «Каякентский район» 

 

7. Абдужамалов Н.А.      – и.о. главного врача ГБУ РД «Каякентская ЦРБ» 

 

8. Мустафаев А.Б.            – главный редактор газеты  

                                         «Луч справедливости» 

 

9. Абдуллаев Р.А.             – начальник МУП ЖКХ района 

 

10.  Алхилаев К.А.              – главный инженер механик ГУП «Каспий» 

 

11.  Гаджибагомедов Р.К.    – заместитель руководителя ГКУ РД  

                                           «Центр организации дорожного движения» 


